
Ogłoszenie nr 500059831-N-2018 z dnia 20-03-2018 r.

Powiat Gorzowski: Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku Wawrów - Czechów

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 514868-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Gorzowski, Krajowy numer identyfikacyjny 210967314, ul. ul. Józefa Pankiewicza  5-7, 66-400   Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 95 7330400, 95 7330438, e-mail starostwo@powiatgorzowski.pl, p.szabat@powiatgorzowski.pl, faks 95 7330401.
Adres strony internetowej (url): www.powiatgorzowski.pl www.bip.powiatgorzowski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku Wawrów - Czechów

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RS.272.2.2018.PS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych (zadania) pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1406F na odcinku Wawrów –
Czechów. Miejscem realizacji zadania jest miejscowość Wawrów znajdująca się przy wschodniej części Miasta Gorzów Wielkopolski w Gminie
Santok. W ramach zadania kompleksowo zostanie przebudowana droga powiatowa nr 1406F na dwóch odcinkach o łącznej długości 1.305
mb. Pierwszy odcinek o długości 606 mb, biegnie od skrzyżowania (ronda) z drogą wojewódzką nr 158 w miejscowości Wawrów do początku
nowej nawierzchni jezdni wykonanej w 2014 roku, koło pętli autobusowej przy stadionie która jest w bardzo dobrym stanie technicznym.
Drugi odcinek o długości 699 mb biegnie od końca nowej nawierzchni przy pętli autobusowej do powstających nowych zabudowań w kierunku
miejscowości Czechów. Wzdłuż nowej nawierzchni wykonanej w 2014 roku, wykonany zostanie dodatkowo odcinek ścieżki rowerowej o
długości 120 mb, tak aby zachować jej ciągłość na całym odcinku drogi o długości 1,425 mb. Opracowanie obejmuje przebudowę drogi w
zakresie: - przebudowy jezdni, - przebudowy chodnika, - budowy ścieżki rowerowej, - budowa ciągów pieszo-rowerowych, - budowy
elementów spowalniających ruch, - budowy zatoki autobusowej, - budowa peronów przystankowych, - przebudowy skrzyżowań, -
przebudowy istniejących zjazdów indywidualnych i publicznych, - odprowadzenie wód deszczowych do projektowanych wpustów kanalizacji
deszczowej wraz z przebudową istniejących kolektorów, - przebudowa istniejącego systemu odwodnienia - montaż oświetlenia drogowego.
Celem inwestycji jest: - zwiększenie atrakcyjności miejscowości i terenów przyległych, - polepszenie bezpieczeństwa ruchu drogowego, -
zapewnienie bezpieczeństwa pieszym, - zmniejszenie uciążliwości związanych z komunikacją kołową. Szczegółowy zakres robót określony
został w projekcie wykonawczym, ST, kosztorysie ofertowym oraz innych dokumentach załączonych do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45233000-9, 45232130-2, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8507affd-5b10-4a78-90dd-c3f2...

1 z 2 20.03.2018, 09:42



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/03/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3051307.40
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego BUDOMEX S.A.
Email wykonawcy: budomex@budomex.com
Adres pocztowy: ul. Turkusowa 26
Kod pocztowy: 70-778
Miejscowość: Szczecin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3748953.41
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3748953.41
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5063680.42
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8507affd-5b10-4a78-90dd-c3f2...

2 z 2 20.03.2018, 09:42


